
UCHWAŁA NR LXVIII/472/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

  
z dnia 29 września 2010 r. 

 
w sprawie zapewnienia w budżecie Miasta środków finansowych na realizację projektu 

finansowanego częściowo w ramach Działania 8.3 Programu Operacyjnego  
Innowacyjna Gospodarka 

 
 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Miasto Białogard przystępuje do realizacji projektu w ramach Działania 8.3 Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka pod nazwą „Internet oknem na świat uczniów białogardzkich 
szkół”, zwany dalej „projektem”.  

 
            2. Przewidywana wartość projektu wynosi 1 000 000 zł, z czego Miasto w okresie 3 lat zapewni 
środki finansowe w wysokości 15% wartości projektu – w kwocie 150 000 zł; pozostała część projektu 
będzie finansowana ze środków zewnętrznych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka. 
 

§ 2. Udział finansowy Miasta w realizacji projektu wyniesie do 150 000 zł.  
 

 
§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2, zostaną wydatkowane z budżetu Miasta pod 

warunkiem otrzymania dofinansowania ze środków zewnętrznych w ramach programu wymienionego 
w § 1. 
 

§ 4. W roku 2010 powinna zostać wykonana analiza finansowa realizacji projektu, której 
szacunkowy koszt nie przekroczy 4 000 zł. 

 
            § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Białogardzie 
 
 
 

 
Projekt pt. „Internet oknem na świat uczniów białogardzkich szkół”, dotyczy 

przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu uczniów białogardzkich szkół, którzy mają przyznane 

stypendia szkolne (pomoc materialna o charakterze socjalnym). Byłby realizowany w okresie od             

1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2013 roku. 

 

Potencjalni odbiorcy projektu pochodzą z rodzin o niskich dochodach na osobę w rodzinie,  

tj. mniej niż 351 zł. Dodatkowo będą to osoby osiągające wysokie wyniki w nauce. W ramach projektu 

przewiduje się zakwalifikowanie do udziału w nim grupy 50 uczniów w trzech kolejnych latach, 

począwszy od 2011 roku. Uczestnicy otrzymaliby w użyczenie zestaw komputerowy o wartości około   

4 000 zł z dodatkowo zainstalowanym oprogramowaniem (pakiet biurowy i program antywirusowy). 

Ponadto w ramach projektu zostałby sfinansowany szerokopasmowy dostęp do Internetu przez okres 

trzech lat. Po tym czasie Miasto Białogard będzie zobowiązane do utrzymania rezultatów projektu        

w postaci sfinansowania ze środków własnych przez kolejnych pięć lat dostępu do Internetu. Po tym 

czasie sprzęt zostanie nadal własnością Miasta Białogard. Ze względu na obowiązek zachowania 

trwałości projektu, Miasto Białogard będzie musiało ponosić szacunkowe koszty  

w wysokości 14 400,00 – w 2012 roku, 28 800,00 – w 2013 roku, 43 200,00 – w 2014 roku, 43 200,00 

– w 2015 roku, 28 800,00 – w 2016 roku, 28 000,00 – w 2017 roku, 14 400,00 – w 2018 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


